

DORUČENO ELEKTRONICKY

V Brně dne 16.6.2021
Č.j. MU-ZAK/120918/2021/1434814/LF-8

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona

„Laminární a PCR boxy pro LF MU - jaro 2021“

**část č. 1 VZ: Laminární box pro manipulaci s buněčnými kulturami pro Biologický ústav
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 3**

Vážený pane, vážená paní,

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vysvětlit, změnit a doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky

Dne 16.6.2021 byly zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručeny žádosti dodavatele o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace následujícího znění:

1. *Rozměr pracovní plochy*

V technických specifikacích jsou požadovány rozměry pracovní plochy minimálně 1800 x 600 mm. Námi nabízený produkt poskytuje rozměry 1802 x 580 mm. Je možno nabídnout tento rozměr?

2. *Otevření okna*

V technických specifikacích je požadováno otevření okna min. 50 cm, námi nabízená alternativa poskytuje možnost otevření okna do výšky 49 cm, Je možno nabídnout tento rozměr?

3. *Možnost hermetického uzavření boxu*

Námi nabízená alternativa neumožňuje hermetické uzavření boxu. Je možno nabídnout box bez této možnosti?

4. *Zabudovaná výpusť pro vakuové odsávání*

Co je konkrétně myšleno tímto bodem? Má být vakuován celý vnitřní prostor laminárního boxu?

Na základě výše uvedených dotazů se zadavatel rozhodl poskytnout následující odpovědi:

1) **Dotaz č. 1:**

Rozměr pracovní plochy

V technických specifikacích jsou požadovány rozměry pracovní plochy minimálně 1800 x 600 mm. Námi nabízený produkt poskytuje rozměry 1802 x 580 mm. Je možno nabídnout tento rozměr?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel se po podrobném posouzení stanovených technických podmínek rozhodl v rámci vymezení technických podmínek této veřejné zakázky ponechat stanovené technické podmínky beze změn.

2) **Dotaz č. 2:**

Otevření okna

V technických specifikacích je požadováno otevření okna min. 50 cm, námi nabízená alternativa poskytuje možnost otevření okna do výšky 49 cm, Je možno nabídnout tento rozměr?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel se po podrobném posouzení stanovených technických podmínek rozhodl v rámci vymezení technických podmínek této veřejné zakázky ponechat stanovené technické podmínky beze změn.

3) Dotaz č. 3:

Možnost hermetického uzavření boxu

Námi nabízená alternativa neumožňuje hermetické uzavření boxu. Je možno nabídnout box bez této možnosti?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel se po podrobném posouzení stanovených technických podmínek rozhodl v rámci vymezení technických podmínek této veřejné zakázky ponechat stanovené technické podmínky beze změn.

4) Dotaz č. 4:

Zabudovaná výpusť pro vakuové odsávání

Co je konkrétně myšleno tímto bodem? Má být vakuován celý vnitřní prostor laminárního boxu?

Odpověď zadavatele:

Staci vyvod na odsávání, jeden na každé straně, pro připojení hadičky na odsávání média.

Zadavatel se po podrobném posouzení stanovených technických podmínek rozhodl v rámci vymezení technických podmínek této veřejné zakázky ponechat stanovené technické podmínky beze změn.

5) Zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn

S pozdravem

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D.
děkan LF MU

v.z. pro účely el. podpisu
Ing. Marek Buriška
manažer veřejných zakázek